平成24年１月教育委員会臨時会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、越川こども未来課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

付議事件及び
採決結果

委員長に熊田正博委員を
職務代理者に門脇きみ子
委員を選任

備考

委員長の選挙及び委員長職務代理者の指定について

教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

協議
報告事項

・学校給食（小・中学校）の開始について（H24.1.10～）

・教職員の交流面接の実施について（1.6）

・次回定例教育委員会の日程について （H24.1.20(金)13:30～）

・国際教育交流推進協議会の開催について（1.12）

・キッズランドかみ工事工期の延長について（2.13まで）

・子連協新春たこあげ大会の開催について（1.15）

・社会教育委員会の開催について（1.24）

平成24年1月多可町教育委員会臨時会

平成24年1月4日　午前８時15分から午前８時40分まで

多可町中央公民館　小会議室

出席者名

なし